АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ
РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

31.08.2023                 № 48

Об утверждении порядка направления уве-
домления о предоставлении иного межбюд-
жетного  трансферта,  имеющего  целевое
назначение,  из  бюджета  муниципального
образования Купреевское

На основании пункта 2.1 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Феде-
рации  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить порядок направления уведомления о предоставлении иного
межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, из бюджета муници-
пального образования Купреевское согласно приложению к настоящему приказу.

2. Отделу межбюджетных отношений и анализа консолидированного бюд-
жета финансового управления администрации района довести настоящий приказ
до администрации муниципального образования Купреевское.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника финансового управления, начальника отдела межбюджетных отноше-
ний и анализа консолидированного бюджета.

4. Приказ вступает в силу с даты подписания и применяется к правоотно-
шениям, возникшим с 01.01.2023 года.

5. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официаль-
ном сайте администрации района.

Заместитель главы администрации района,
начальник финансового управления                                                     Л.В. Ахмерова

Приложение

2

к приказу финансового управления
                                                                                  от 31.08.2023 № 48

Порядок
направления уведомления о предоставлении иного межбюджетного

трансферта, имеющего целевое назначение, из бюджета
муниципального образования Купреевское

1. Настоящий порядок разработан в соответствии с пунктом 2.1 статьи 219
Бюджетного кодекса Российской Федерации и устанавливает правила направле-
ния уведомления о предоставлении иного межбюджетного трансферта, имеюще-
го  целевое  назначение  (далее  –  Уведомление,  межбюджетные  трансферты)  из
бюджета муниципального образования Купреевское.

2.  Уведомление  по  форме,  утвержденной приказом Минфина  России от
29.11.2017 №213н, направляется финансовому органу муниципального образова-
ния, бюджету которого предоставляется межбюджетный трансферт, администра-
цией муниципального образования Купреевское (далее – администрация) на бу-
мажном носителе.

3. Уведомление направляется администрацией в течение пяти рабочих дней
со дня утверждения предоставления межбюджетного трансферта решением Сове-
та народных депутатов муниципального образования Купреевское о бюджете му-
ниципального образования на очередной финансовый год и плановый период (ре-
шением Совета народных депутатов о внесении изменений в решение Совета на-
родных депутатов о бюджете муниципального образования на текущий финансо-
вый год и плановый период).